
令和 6 年１月 29 日 

５年１組 保護者様 

５年２組 保護者様 

寝屋川市立三井小学校 

校長    澤井  啓士 

 

 

インフルエンザ等疾患に伴う学年休業のお知らせ 

 

 

 初春の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、平素

は本校教育のために何かとご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、このたび５年１組及び５年２組の児童の間でインフルエンザ等の疾患による欠席者が増加

したため、学校医と相談の上、下記の通りに対処します。 

 ご家庭におかれましては外出等をひかえ、うがい・手洗いなどの励行や十分な睡眠など児童の

健康維持にご留意いただきますようお願い致します。 

 

記  

 

 

１．学年休業日   １月30日（火） ～２月１日（木）まで 

※感染予防のため、外出は控えていただきますよう、お願いいたします。  

                        

２．備考    

・2月２日（金）は通常通り登校をしてください。 

・学年休業中は感染防止のため留守家庭児童会も利用できません。 

    ・休業中インフルエンザ・新型コロナウイルスが発症した場合は学校へご連絡ください。 

    

 


